СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

     27 июля 2017 года №85/7
О внесении предложения о кандидатурах

в резерв составов участковых комиссий
	по проведению выборов с правом решающего голоса

	На основании пункта 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет депутатов муниципального округа Ярославский решил:

1. Внести предложения о кандидатурах в резерв составов участковых комиссий по проведению выборов с правом решающего голоса следующие кандидатуры согласно приложению.
2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию Ярославского района с приложением заявлений кандидатов о согласии на назначение членами в резерв составов участковых избирательных комиссий по проведению выборов с правом решающего голоса.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте муниципального округа Ярославский www.admin-yar.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ярославский Егорову А.С.

Глава муниципального

округа Ярославский                                                                               А.С. Егорова

Предложения
о кандидатурах в резерв составов участковых избирательных комиссий по проведению выборов с правом решающего голоса
	№
	УИК
	ФИО
	г.р., адрес регистрации

	1.
	832
	Меркулова Ирина Викторовна

	ХХХХХХХХХХХХХХХХХ

	2.
	835
	Ерохин Игорь Федорович
	ХХХХХХХХХХХХХХХХХ

	3.
	836
	Калашникова Марина Александровна
	ХХХХХХХХХХХХХХХХХ

	4.
	837
	Аксенова Елена Игоревна
	ХХХХХХХХХХХХХХХХХ

	5.
	840
	Порошкова Елена Алексеевна
	ХХХХХХХХХХХХХХХХХ

	6.
	841
	Самотошенков Тимур Александрович
	ХХХХХХХХХХХХХХХХХ

	7.
	842
	Лихачева Лариса Юрьевна
	ХХХХХХХХХХХХХХХХХ

	8.
	843
	Богаченко Маргарита Валерьевна
	ХХХХХХХХХХХХХХХХХ

	9.
	844
	Шкода Тамара Анатольевна
	ХХХХХХХХХХХХХХХХХ

	10.
	845
	Райцис Денис Дмитриевич
	ХХХХХХХХХХХХХХХХХ

	11.
	847
	Анисимов Максим Андреевич
	ХХХХХХХХХХХХХХХХХ

                 Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Ярославский от 27 июля 2017 года №85/7